Dane aktualne na dzien: 05-05-2024 11:15

Link do produktu: https://www.kominy.sklep.pl/wklad-kominkowy-a10-670x510-h-p-3089.html

WKLAD KOMINKOWY A10
Q 670x510 H

Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 14 dni
Kod producenta Al10 670x510 H
Producent ARYSTO
Opis produktu
ARYSTO
WKLAD
KOMINKOWY
Al0
670x510
H
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Dane Techniczne

Model
Moc nominalna
Szerokos¢ frontu
Wysokos¢ frontu(Fw)
Wysokos¢ kapelusza(Kw)
Wysokos$¢ do wylotu spalin(W)
Wysokos¢ catkowita(H)
Gtebokos¢ catkowita
Sposdb otwierania
Max szerokos¢ polana
Sprawnos¢
Zuzycie paliwa
Strumien masy spalin
CO(13%02)
Masa
Srednica komina
Srednica dolotu powietrza
Wysokos$¢ podbudowy
Rodzaj wktadu

RYSUNEK TECHNICZNY

A10[670x510] H
11 kw
670 mm
450/510/570 mm
440/440/490 mm
1210/1270/1330 mm
1470/1530/1590 mm
535 mm
gora
500 mm
71,00%
3,9 kg/h
11,9 g/s
0,12%
220kg
180/200*mm
100mm
320/ 200mme**
Statopalny

Gwarancja

5 lat
Gwarangji

Dzieki najwyzszej jakosci materiatdw i statej, drobiazgowej kontroli, nasze produkty wykonane sg na najwyzszym poziomie oraz zapewniaja
klientom dtugi czas bezawaryjnej eksploatacji. Potwierdzeniem wysokiej jakosci moze by¢ piecioletni okres gwarancji, jakim objety jest korpus

wkfadu oraz wszystkie jego mechanizmy.
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